
お客様各位 

2022 年 6 月吉日 

大洋電機株式会社 

営業部 

 

販売終了製品のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度弊社では下記製品の販売を終了させて頂くことになりました。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますよう 

 お願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

[ 販売終了製品 ] 

■ 壁掛型スプライスボックス SBX-T2027E シリーズ 

■ 壁掛型スプライスボックス SBX-T2535E シリーズ 

■ ラックマウント型スプライスボックス SBX-S8830 シリーズ 

 

[ 販売終了日 ] 

新規ご注文の最終受付日：2022 年 11 月 30 日 

    最終納品日：2023 年 1 月 31 日 

 

ご不明点等ございましたら、担当営業までお問い合わせ下さい。 

 

大洋電機株式会社 営業部  

TEL:03-6661-8235 FAX:03-6661-8237 

以上 


